nensi ac Caetano episcopis mandamus
quatenus ipsi, vel duo aut unus eorum,

[ter se vel alium seu alios, praesenles Hi—

Icras et in eis contenta quaecumque, ubi

et quando opus fuerit, ac quoties prò

parte dictorum administralorum fuerint

requisiti, solemniter publicantes, eisque

in praemissis efTìcacis defensionis praesi-

dio assiatentes, faciant auctoritate nostra

praemissa omnia observari, nec permit-

tant eos desuper a quoquam quomodpli-

bet con tra praesentium tenorem mole-

stari; contradictores quoslibet et rebelles

ac praemissis non parentes per sentenlias,

censuras et poenas ecclesiasticas aliaque

opportuna iuris et, facti remedia, appcl*

ROMANUM

latione postposita, compescendo, invocato

etiam ad hoc, si opus fuerit, auxilio bra-

cini saecularis.

§ 7. Non obstantibus felicis recorda-

tionis Bonifacii Papae Vili, praedecessoris

nostri, de una et concilii generalis de

duabus diaetis, dummodo quis vigore

praesentium ad iudicium ultra tres diae-

tas nontrahatur; aliisque constitutionibus

et ordinationibus apostolicis, ac slatutis

et consueludinibus, etiam iuramento, con-

fìrmatione apostolica vel quavis fìrmitate

alia roboratis; privilegiis quoque, indul-

tis et litteris apostolicis in contrarium

quomodolibet concessis, approbatis et in-

novatis, quibus omnibus, eorum tenores

praesentibus prò expressis habentes, illis

alias in suo robore permansuris, hac vice

dumtaxat, spccialiler et expresse de-

rogamus, caeterisque contrariis quibus-

cumque.

§ 8. Volumus autem quod praesentium

transumptis, manu alicuius nolarii pu-

blici suscriptis, et sigillo alicuius perso-

nae in dignitate ecclesiastica constitulae,

munifis, eadem prorsus fides adhibeatur,

quae praesentibus adhiberetur
;

si forent

exhibitae vel ostensae. Tenor autem di-

ctorum slatutorum sequitur et est talis;

vidclicet.

Iesus Maria.

Nel nome della Santissima Trinità, Pa-
dre, Figliuolo e Spirito Santo, e della

Sacratissima Vergine Maria nostra Si-

gnora, e di lutti i Santi e Sante del

cielo.

Incominciano le costituzioni e regole

da osservarsi nella casa religiosa di no-

stra Signora della Solitudine, fondata

dalla nazione spagnuola residente nella

città di Napoli, per ricoverare e racco-

gliere in essa le vergini orfane, figliuole

de' Spagnuoli, acciò ivi sieno allevate sino

An. C. 1590
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alla età da rimediarle, fatte in detta città

di Napoli il I°di agosto dell' anno della Na-

tività del Signore Salvator nostro mdlxxxix.